GENABOS, i. f. Quae alias Genabum, Galliae vrbs, (*vid. mox* GENEVA) apud Lucan. 1, 440 Inclyta Caesareis Genabos dissoluitur alis. Sed habetur versus suppositus.

GENAVNI, Populi Vindeliciae. Hor. Carm. 4, 14, 10 Genaunos, implacidum genus vocat.

GENAVIVS, a, um. Adi. [*λαίμαργος*] *Volunt esse a Gena, idemque quod Gulofus et laudant* Varron. de R. R. 3, 9, 19 Hae nouissime in triclinium genauium introierunt e culina propter fastidium. Sed legitur recte ganearium.

GENEALOGIA, ae. f. [*γενεαλογία*] *Sermo de origine generationis.* Cic. de N. D. 3, 44 c. 17 Quod si ita est, Caeli quoque pa-

rentes, dii habendi sunt, Aether, et Dies, eorumque fratres et sorores, qui a Genealogiis antiquis sic nominantur, Amor, Dolor, Metus, etc. Sic Stephanus, sed alii legunt per unum i Genealogis, ut sit a masculino Genealogus, quae omnino est lectio recipienda. Conf. Messal. Coru. p. 13.

GENEALOGVS, i. m. Cic. de N. D. 3, 44 c. 17 A Genealogis antiquis sic nominantur. Conf. Prudent. Apoth. v. 383.

GENER, GENERABILIS, GENERALIS, GENERATIM, GENERO, GENEROSVS, vid. GENVS.

GENESIS, eos. f. [*γενεσις*]. *Generatio, natiuitas. Significat etiam Sidus natalitium, id quod conuersione caeli oritur eo momento, quo quis nascitur.* Iuuen. Sat. 6, 576 Si prurit frictus ocelli Angulus, inspecta genesi collyria poscit. Cic. de Diuin. 2, 91 Sidus natalitium appellat. Suet. in Vespas. c. 14 Monentibus amicis cauendum esse Metium, quod vulgo crederetur genesein habere imperatoriam, insuper Consullem fecit. Iuuen. Sat. 14, 248 Nota mathematicis genesis tua. Add. Macrob. 2, 19 extr.

¶ 2 In Bibliis sacris Genesis appellatur primus liber Moysis. Tertull. de Orat. c. 7.

GENESVS, vid. GENVSVS.

GENETA MANA, vid. sub MANIA.

GENETHLIACI, [*γενεθλιακοι*] *Dicti Mathematici, qui a natiuitatis die et hora, quos illi horoscopus vocant, futura praedicant, quorum meminit Gell. 14, 1.*

GENETHLIACE, es. f. *Ars illa.* Mart. Capell. 3 p. 50.

GENETHIOLOGIA, ae. f. Vitruu. 9, 7 Chaldaeorum propria est Genethiologiae ratio, ut possint antefacta et futura ex rationationibus astrorum explicare.

GENEVA, ae. f. *Allobrogum oppidum.* Caes. B. G. 1, 8 Extremum oppidum Allobrogum est, proximuinque Heluetiorum finibus Geneva. ex eo oppido, pons ad Heluetios pertinet. In quem locum sic ait Glareanus, Quatuor haec nomina Genua, Geneva, Genabum, et Gebenna, multum obscuritatis lectori ingerunt, ac non attentum saepe fefellerunt: quae ipsa longe diuersa sunt. Genua enim Ligurum caput in Italia ad mare est nostrum: Geneva vero Allobrogum ad ostia Lemanni lacus, ubi Rhodanus exit: Genabum Carnutum oppidum ad Ligerim amnem, hodie (ut quidam putant) Aurelia. Denique Gebenna mons, qui Heluetios ab Aruernis separat, ut libro septimo postea dicit Caesar. Haecenus Glareanus. Meminit eius etiam Plin. 3, 4. Plura Glareanus in Annotationibus in Caesarem.